
 
 

 
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

 

Responsabile fabiana trinetti 

tel. 0321-396811 

E-mail fabiana.trinetti.no @istruzione.it 

 

Novara, 31/08/2015 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi del  C.C.N.I. del 13/05/2015 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 

2015/16; 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale concernente le utilizzazioni ed 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 

2015/16; 

VISTO il decreto prot.n 7535 del 27/08/2015 con cui  è stato pubblicato l’elenco del 

personale A.T.A. aspirante all’utilizzo e all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 

2015/16, così integrato, in data odierna, a seguito di ulteriore istanza, 

presentata entro i termini, relativamente alle assegnazioni interprovinciali dei 

collaboratori scolastici 

ELENCO ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DA FUORI PROVINCIA 

N COGNOME E 

NOME 

PROFI

LO 

DATA 

NASCITA 

SEDE DI 

TITOLARITA’ 

COMUNE 

RICONG. 

PUNT. 

COMUNE 

RICONG. 

PUNT. 

ALTRI 

COMUN

I 

PREC

ED. 

1 MORABITO 

LEO 

CS 13/02/1958  IC “MACRI’” 

BIANCO 

(REGGIO 

CALABRIA) 

NOVARA 36 12  

2 CORSETTO 

CARMINE 

CS 13/08/1961 CONVITTO 

NAZ. 

“TASSO” 

SALERNO 

NOVARA 36 12  

3 TERRAZZINO 

LORENZO 

CS 20/02/1968 LICEO 

SCIENTIFICO 

“MAJORANA” 

AGRIGENTO 

CASTELLETTO 

SOPRA 

TICINO 

36 12  

4 AVINO 

PASQUALE 

CS 13/03/1955 IC 

UNGARETTI 

DI SESTO 

CALENDE 

(VARESE) 

CASTELLETTO 

SOPRA 

TICINO 

24 0  

MIUR.AOOUSPNO.REGISTRO UFFICIALE(U).0007646.31-08-2015



 
 

 
 

2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

 

Responsabile fabiana trinetti 

tel. 0321-396811 

E-mail fabiana.trinetti.no @istruzione.it 

 

 

VISTA la disponibilità dei posti per l’a.s. 2015/2016; 

D I S P O N E 

Con decorrenza 01.09.2015, l’utilizzo e l’assegnazione provvisoria del personale 

A.T.A. sottoindicato, per l’a.s. 2015/2016: 

UTILIZZAZIONI 

NOMINATIVO DATA E 

LUOGO DI 
NASCITA 

PROFILO DA A 

MAESANO 

BRUNA 

12/01/1959 

(RC) 

Guardarobiera D.O.P. NOVARA LICEO SCIENZE 

UMANE “C.T. 

Bellini” NOVARA 

profilo AA 

BACCHELLA 

ISABELLA 

06/09/1952 

(VB) 

Assistente 

amministrativa 

(part-time ore 

34) 

IC GIOVANNI XXIII 

DI ARONA 

DD DI 

BORGOMANERO su 

part-time ore 34 

SANSALONE 

CINZIA 

17/01/1963 

(GE) 

Assistente 

amministrativa 

LICEO SCIENTIFICO 

GALILEI di 

BORGOMANERO 

CPIA NOVARA 

 

ESCLUSIONE PER INDISPONIBILITA’ POSTO SEDI RICHIESTE 

Assistente Amministrativo ROMEO ANTONIA nata il 30/09/1949 (RC) 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  TITOLARI IN PROVINCIA 

NOMINATIVO DATA E 
LUOGO DI 

NASCITA 

PROFILO DA A 

ONIDA ROSA 

RITA 

31/07/1963 

(NO) 

assistente 

amministrativa 

IIS PASCAL 

ROMENTINO 

IC BELLINI 

TASCA MARIA 

TERESA 

28/09/1969 

(NO) 

assistente 

amministrativa 

IC CARPIGNANO 

SESIA 

ITIS FAUSER 

DI TURO MARIA 

CRISTINA 

24/11/1950 

(TA) 

Collaboratore 

scolastico 

IC PASCOLI 

GOZZANO 

ISTITUTO 

SECONDARIO I 

GRADO GOBETTI 

BORGOMANERO 



 
 

 
 

3 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

 

Responsabile fabiana trinetti 

tel. 0321-396811 

E-mail fabiana.trinetti.no @istruzione.it 

 

 

ESCLUSIONE PER INDISPONIBILITA’ POSTO SEDI RICHIESTE 

DEL CONTE SARA 24/11/1973 (MI) assistente tecnico 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE TITOLARI FUORI PROVINCIA 

NOMINATIVO DATA E 

LUOGO DI 
NASCITA 

PROFILO DA A 

MORABITO LEO 13/02/1958 

(RC) 

Collaboratore 

scolastico 

IC MACRI’ DI BIANCO 

(RC) 

ITE MOSSOTTI 

CORSETTO 

CARMINE 

13/08/1961 

(SA) 

Collaboratore 

scolastico 

CONVITTO 

NAZIONALE TASSO DI 

SALERNO 

IIS NERVI 

TERRAZZINO 

LORENZO 

20/02/1968 

(AG) 

Collaboratore 

scolastico 

LICEO SCIENTIFICO 

MAJORANA (AG) 

IC CASTELLETTO 

TICINO 

AVINO 

PASQUALE 

13/03/1955 

(NA) 

Collaboratore 

scolastico 

IC UNGARETTI DI 

SESTO CALENDE (VA) 

DD 

CASTELLETTO 

TICINO 

NICOLETTI 

ROBERTO 

21/05/1972 

(CS) 

Collaboratore 

scolastico 

IIS DA VINCI DI 

TRAPANI (area AR02) 

ITIS FAUSER 

NOVARA (area 

AR01) 

 

 

I Dirigenti Scolastici  avranno cura di comunicare l’avvenuta assunzione in servizio del 

personale beneficiario dell’utilizzo e dell’assegnazione provvisoria. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sui siti internet di questo Ambito 

Territoriale al seguente indirizzo: www.novara.istruzionepiemonte.it 

 

Controversie individuali. 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni 

provvisorie, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito 

esclusivamente alla mobilità definitiva), 136,137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, 

tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al 

Codice di Procedura Civile dell’art.31 della legge 4 novembre 2010 n.183. 

 

http://www.novara.istruzionepiemonte.it/


 
 

 
 

4 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

 

Responsabile fabiana trinetti 

tel. 0321-396811 

E-mail fabiana.trinetti.no @istruzione.it 

 

IL FUNZIONARIO VICARIO 

Gemma Ragazzoni 

 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993 

 

 

 AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 

 AI DIRIGENTI SCOLASTICI: 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “MACRI’” BIANCO (RC) 

rcic84400e@pec.istruzione.it 

 LICEO SCIENTIFICO “E.MAJORANA” AGRIGENTO  

liceomajoranaag@pec.it 

 CONVITTO NAZIONALE TASSO SALERNO savc01000q@pec.istruzione.it 

 IIS DA VINCI TRAPANI tpis01800p@pec.istruzione.it 

 IC UNGARETTI DI SESTO CALENDE vaic879002@pec.istruzione.it 

 AGLI UST DI: 

 AGRIGENTO –REGGIO CALABRIA – SALERNO-TRAPANI-VARESE 

 ALLE  OO.SS. - LORO SEDI 

 ALL’URP – SEDE 

 AL SITO 

mailto:rcic84400e@pec.istruzione.it
mailto:liceomajoranaag@pec.it
mailto:savc01000q@pec.istruzione.it
mailto:tpis01800p@pec.istruzione.it
mailto:vaic879002@pec.istruzione.it

